
 

 

Okręgowa Ko misja Egzaminacyjna w Krakowie :   os.  Szkolne 37,  31 –978 Kraków  

tel.:  12/ 68 32 101-102; fax:  12/ 68 32 100;  oke@oke.krakow.pl;  www.oke.krakow.pl 

 

Strona 1 z 3 

 

Kraków, 2023-12-21                                                      WOA.260.3.2023–Usługi pocztowe i kurierskie 2024 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dot. postępowanie prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 w związku z art. 359 pkt. 2 Pzp  
 
pn.: Świadczenie usług pocztowych i kurierskich na rzecz Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej 
 w Krakowie w 2024 r. 
 
1. Zamawiający: 
Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie  działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Pzp 
informuje, że w prowadzonym w trybie podstawowym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
I część – Usługi pocztowe: 
 
– Oferta nr 1:    Poczta Polska Spółka Akcyjna  
                            ul. Rodziny Hiszpańskich 8  
                            00-940 Warszawa    
                        
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał maksymalną oceną punktową przy zastosowaniu opisanych 
w SWZ kryteriów oceny ofert z uwzględnieniem przypisanej im wagi (jedyna złożona oferta). 
 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 
umowy w terminie do dnia 29.12.2023 r. Umowa może być podpisana niezwłocznie po przesłaniu 
niniejszego zawiadomienia na podst. art. 308 ust.3 pkt. 1a ustawy Pzp. 
 
II część – Usługi kurierskie: 
 
– Oferta nr 1:      Poczta Polska Spółka Akcyjna  
                               ul. Rodziny  Hiszpańskich 8 
                               00-940 Warszawa    
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca uzyskał maksymalną oceną punktową przy zastosowaniu opisanych 
w SWZ kryteriów oceny ofert z uwzględnieniem przypisanej im wagi (jedyna złożona oferta). 
 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania 
umowy w terminie do dnia 29.12.2023 r. Umowa może być podpisana niezwłocznie po przesłaniu 
niniejszego zawiadomienia na podst. art. 308 ust. 3 pkt. 1a ustawy Pzp

mailto:oke@oke.krakow.pl
http://www.oke.krakow.pl/


 

 

Okręgowa Ko misja Egzaminacyjna w Krakowie :   os.  Szkolne 37,  31 –978 Kraków  

tel.:  12/ 68 32 101-102; fax:  12/ 68 32 100;  oke@oke.krakow.pl;  www.oke.krakow.pl 

 

Strona 2 z 3 

 

 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom  
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacji 
 

I część – Usługi pocztowe 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
Liczba punktów 

w kryterium: 
cena 

Możliwość 
elektronicznego 
monitorowania 

przesyłek 
rejestrowanych w 
obrocie krajowym 

 
Liczba punktów w 

kryterium: Możliwość 
elektronicznego 

monitorowania przesyłek 
rejestrowanych w obrocie 

krajowym 

 
 

Suma punktów = punktacja łączna 

1 

Poczta Polska S. A. 
 ul. Rodziny Hiszpańskich 8  
 00-940 Warszawa  

 
224.609,00 

 
80 

 
 tak 

 
20 

 
100 

 

II część – Usługi kurierskie 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

cena 

 
 
 

Możliwość 
elektronicznego 
monitorowania 

przesyłek 
rejestrowanych 

w obrocie 
krajowym 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium: 
Możliwość 

elektroniczn
ego 

monitorowa
nia przesyłek 
rejestrowany
ch w obrocie 

krajowym 

 
 

Wykorzystanie samochodów 
o napędzie elektrycznym lub 
hybrydowym do transportu 

przesyłek realizowanych podczas  
świadczenia usługi odbioru 

przesyłek z siedziby 
Zamawiającego 

Liczba punktów w 
kryterium: 

Wykorzystanie 
samochodów 

o napędzie 
elektrycznym lub 
hybrydowym do 

transportu przesyłek 
realizowanych podczas  

świadczenia usługi 
odbioru przesyłek z 

siedziby Zamawiającego 

 
 

Suma punktów 
= punktacja 

łączna 

1 

Poczta Polska S. A. 
 ul. Rodziny Hiszpańskich 8  
 00-940 Warszawa  

 
854.969,80 

  
70 

 

 
tak 

 
20 

 
nie 

  
0 

 
90 

 

 

 

mailto:oke@oke.krakow.pl
http://www.oke.krakow.pl/


 3 

 

Rozdzielnik: 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

Strona internetowa postępowania 

 


		2023-12-21T10:56:41+0100
	ANITA AGNIESZKA ZABAGŁO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANITA AGNIESZKA ZABAGŁO, PESEL: 77102804324, PZ ID: AnitaZabaglo




